
UCHWAŁA Nr 264/3680/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.1) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745 



UZASADNIENIE  
 

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
znak FB-II.3111.634.2017.AK z dnia 21.12.2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone na uprawach rolnych przez zwierzęta 
łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów łowieckich polnych (kwota – 3.217 zł) 
 Zmniejszenie i zwiększenie wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków Urzędu 
Marszałkowskiego: 

 w ramach środków zleconych przeznaczonych na funkcjonowanie Wojewódzkiej Racy Dialogu 
Społecznego (kwota 126 zł) 

 w ramach zadania zleconego z zakresu geodezji i kartografii (kwota 76 zł) 

 w ramach zadania którego źródłem finansowania jest dotacja z budżetu państwa na utrzymanie 
etatów realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz realizujących zadania 
własne województwa (kwota 1.109 zł) 

 

 
 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 263/3656 /2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 

js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 33 611 931 3 217 3 217     33 615 148 

  01095   Pozostała działalność 2 023 229 3 217 3 217     2 026 446 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

2 023 229 3 217 3 217     2 026 446 

Razem: 576 949 653 3 217 3 217     576 952 870 

 

 

 
 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 264/3680/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 

js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 017 089 3 217 3 217     40 020 306 

  01095   Pozostała działalność 2 180 729 3 217 3 217     2 183 946 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

1 897 855 3 217 3 217     1 901 072 

710     Działalność usługowa 3 248 321 0 0     3 248 321 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 478 000 0 0     478 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 004 76 76     126 080 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 417 -76 -76     14 341 

750     Administracja publiczna 76 097 105 0 0     76 097 105 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 666 441 0 0     1 666 441 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308 150 -920 0     1 307 230 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 056 -158 0     233 898 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 686 -31 0     28 655 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 1 109 0     13 109 

  75084   
Funkcjonowanie wojewódzkich rad 
dialogu społecznego 

40 000 0,00 0     40 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 184 108 108     23 292 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 753 18 18     4 771 

    4410 Podróże służbowe krajowe 483,00 -126 -126     357,00 

Razem: 649 616 079 3 217 3 217     649 619 296 

 


